

Dátum: 15-05-2017

Číslo zmluvy:	Číslo spisu:
	vybaveno 210/4w

**Dodatok č.5**  
**k Dohode o uspokojení peňažného záväzku**  
 uzatvorenej 30.3.2005 medzi týmito zmluvnými stranami:

**Veriteľ** : Trnavská teplárenská, a.s.  
 Sídlo : Coburgova 84, 917 42 Trnava  
 Právna forma : akciová spoločnosť  
 IČO : 36246034  
 IČ DPH : SK2020166632  
 DIČ : 2020166632  
 Číslo registrácie v OR : Obchodný register Okresného súdu Trnava, oddiel: Sa, vložka č. 10219/T  
 Štatutárny zástupca : Ing. Richard Lidik, predseda predstavenstva  
 Ing. Zoltán Barczy, podpredseda predstavenstva  
 Bankové spojenie :  
 IBAN :

**Dlžník** : Západoslovenská energetika, a.s. Bratislava  
 Sídlo : Čulenova 6, 816 47 Bratislava  
 Právna forma : akciová spoločnosť  
 IČO : 35823551  
 IČ DPH : SK2020285256  
 DIČ : 2020285256  
 Číslo registrácie v OR : Obchodný register, Okresný súd Bratislava I., oddiel Sa, vložka č.2852/B  
 Štatutárny zástupca : Mgr. Juraj Krajčár, člen predstavenstva  
 Marian Rusko, člen predstavenstva  
 Osoba oprávnená k podpisu zmluvy: : Marian Rusko, člen predstavenstva  
 Ing. Silvia Szenková Szabóová, vedúca úseku facility managementu  
 Bankové spojenie : VÚB Bratislava - mesto  
 IBAN :

**I.**

Zmluvné strany sa týmto dodatkom dohodli na aktualizácii nákladov, ktoré sú uvedené v prílohe č.1 Dohody o uspokojení peňažného záväzku zo dňa 30.3.2005 v znení dodatku č.1 až 4. Z uvedených dôvodov sa pôvodné znenie prílohy č. 1 ruší a nahrádza sa novým znením, uvedeným v prílohe č.1 tohto dodatku.

## II.

Dodatok č.5 nadobúda platnosť dňom podpisu obidvomi zmluvnými stranami s účinnosťou od 1.5.2017. Ostatné ustanovenia Dohody o uspokojení peňažného záväzku zo dňa 30.3.2005, nedotknuté týmto dodatkom, zostávajú nezmenené.

Dodatok č.5 tvorí nedeliteľnú súčasť uvedenej Dohody. Je vyhotovený v 4 vyhotoveniach, z ktorých každá zo zmluvných strán obdrží po jej podpísaní 2 vyhotovenia.

V Trnave dňa .....

V Bratislave dňa .....

**Veriteľ :**

Trnavská teplárenská, a.s.  
Coburgova 84, 917 42 Trnava  
IČO : 36246034

**Dižník :**

Západoslovenská energetika, a.s. Bratislava  
Čulenova 6, 816 47 Bratislava  
IČO : 35823551

.....  
Ing. Richard Lidik  
predseda predstavenstva

.....  
Marian Rusko  
člen predstavenstva

.....  
Ing. Zoltán Barczy  
podpredseda predstavenstva

.....  
Ing. Silvia Szenková Szabóová  
vedúca úseku facility managementu

**BUDOVA 22 KV ROZVODNE**  
**VO VLASTNÍCTVE SPOLOČNOSTI ZSE DISTRIBÚCIA, a.s. Bratislava**  
**Podiel spoločnosti Západoslovenská energetika, a.s. Bratislava**  
**na ročných nákladoch spoločnosti Trnavská teplárenská, a.s. Trnava za užívanie priestorov a zariadení**

**I/ UŽÍVANIE AREÁLU**

1/ Ročné mzdové náklady na pracovníkov, podieľajúcich sa na údržbe areálu: 51.414,- € / 3 pracovníci s 30%-ným podielom práce na údržbe /, z toho 7% :	1 080,00 €
2/ Ročné náklady na mechanizmy / spotreba PHM : Multikar - 16 l nafty, kosačky - 194 l benzínu /, z toho 7%:	18,00 €
3/ Výhradné užívanie plochy pred budovou Rozvodne 22 kV, súp. č. 5150 rozloha : 8,5m x 13m, t.j. 110,5 m <sup>2</sup> x 4,98 €/m <sup>2</sup> /rok	550,00 €

**II/ VÝVOZ SMETÍ A ODPADU**

Mesačný paušálny poplatok :/ 1 smetná nádoba, 2x mes. / - ročne : 723,58 € / Mesto Trnava - Rozhodnutie o výške poplatku č. 7064/16 /	724,00 €
--	----------

**III/ VODNÉ, STOČNÉ A DAŽĎOVÉ VODY**

a/ Vodné a stočné : na základe odpočtu vodomeru, realizovaného v prvý deň nasledujúceho mesiaca v cenách podľa platného cenníka dodávateľa vody: COMAX-TT, a.s. Trnava - zmluva č. RSE 25/06/V zo dňa 12.12.2006, dodatok č.6 zo dňa 30.1.2015 vodné: 0,7285 € / m <sup>3</sup> , stočné 1,0655 € / m <sup>3</sup>	€
b/ Dažďové vody / 267 m <sup>3</sup> x 1,0655 € / m <sup>3</sup> / :	285,00 €

**IV/ STRÁŽNA SLUŽBA**

a/ Štít s r.o. Bratislava - areál TAT, a.s. - zmluva č. 3/100/17/ZM zo dňa 20.4.2017 areál TAT a.s. : 86.724,- €/rok, z toho 14% :	12 141,00 €
b/ SBS AMR Security s r.o. Trnava - areál TAZ - zmluva č. 10-20/2001 z 1.11.2001 v znení dodatkov 1-4 713,70 €/mes. = 8.564,- € / rok, z toho 14% :	1 199,00 €

<b>SPOLU bez nákladov podľa bodu III/a/</b>	<b>15 997,00 €</b>
<b>DPH 20% bez nákladov podľa bodu III/a/</b>	<b>3 199,40 €</b>
<b>SPOLU S DPH bez nákladov podľa bodu III/a/</b>	<b>19 196,40 €</b>